objetivando a conjuga9§o de esforgos para amplia^ao da Cadeia Publica 
da Comarca de Turmalina.

Art. 2° - Para consecu^ao do objeto de que trata o artigo anterior, o Municipio 
de Turmalina fica autorizado a repassar ao Conselho Comunitario de 
Execuqao Penal da Comarca de Turmalina/MG o valor de R$ 6.800,00 (seis 
mil e oitocentos reais).

Art 3° - As demais condiqdes e normas relatives ao convSnio autorizado 
atraves da presente Lei dever§o ser estabelecidas entre as partes quando da 
celebrate do respective instrumento legal.

Art. 4° - As despesas decorrentes da presente Lei correrSo a conta de